
580 ol HA\ LiČKť \ BRoD

V olomouci dne 24. 1. 201,1

Dobrý den.
Ve srnyslu zákona č, 106/1999 sb., o svobodném přísiupu k nformacím, Vás timto žádám o poskytnutí následu]ících
informacl:

l. Kolik žáků nrá (maj0 ZŠ, její úejichž) Ziizovatelem je vaše obec k 1,1. 2017?

2. Byla v posledních třech letech zřizovatelem povolena výjimka z nejnižšího počtu žákit
stanoveného zákonem (r,souladu s § 23, odst. 4/ školského zákona)?

3. Byla v posledních třech letech Zřizovatelem povolena výjimka z nejvyššího počtu žáků
stanoveného zákonem (v souladu s § 23, odst.5/ školského zákona)?

4. Byla v posledních třech letech zříZena přípravná třída Základní školy?

4.1 Pokud ano, kolik má tato třída žráků k 1.1.2017?

5, Přispívá obec ZŠ na platy nad lámec dotace Ze státního rozpočtu?

5.1 Pokud ano, kolik činil tento příspěvek najednoho zaměstnance na měsíc?

6, Kolik činily neinvestiční výdaje základní školy, které zabezpečovala obec (celkem za íok
2016)?

7, Jaký je 1. Kolik žáků má (majD ZŠ,lejí úejichž) zřizovatelem je vaše obec k 1,1. 2017?

2. Byla v posledních třech letech Zřizovatelem povolena výj imka Z nejnižšího počtu žáků
stanoveného zákonem (v sou]adu s § 23. odst.4/ školského zákona)'l

3, Byla v posledních ťech letech ziizovatelem povolena výjimka z nejvyššiho počJp žáků
stanoveného zákonem (v souladu s § 23, odst, 5/ školskélro zákona)?

,1. Byla v pos]edních tiech letech zŤízena piípravná třída základní školy?

4,1 Pokud ano, kolik má tato ťída žáků k 1.1,2017?

5. Piispívá obec ZŠ na platy nad riimec dotace Ze státDího rozpočtu?

5.1 Pokud ano, ko]ik činil tento příspěvek na jednoho zaměstnance na nrěsíc?
6, Koljt ňi-il., _^]_,. .," , -

(".ď';;.;;il; ;;;"":::-y"':ťt]i:ii".,:"]t které pťůměIný měsíční hrubý plat
mésiců I. 20I 7? - -"- - "w] ' 

L§L| uUi Lele Z§ zřizované v/aši obcí za prvnrch deset



obec Hrubčice

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

obec Hr!bčice <obec,hrUbcice@Volny.cz>
6. úna1 201-8 7 :47

Dobrý den,
Vé smys u zákona č 106/1999 sb, o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto odpovídárn na následujlcí
infolmace:

1, Kolik žáků má (majO ZŠ, její (jej ichž) Zřizovatelem je vaše obec k 1 .1 , 2017? 3 3

2. Byla v posledních třech letech ziizovatelem povolena výjimka z nejnižšího počtt] žáků
stanoveného Zákonem (r,souladu s § 23, odst,4/ školského Zákona)? NE

3. Byla v posledních třech letech Ziizovatelen povolena výjimka z nejvyššího počtu žáků
stanoveného zákonem (v souladu s § 23, odst, 5/ školského zákona)? NE

4, Byla v posledních třech letech zříZena přípravná třída Zák]adlrí školy? NE

4,1 Pokud ano. ko]ik má tato třída žíků k 1.1,2017?

5, Přispívá obec ZŠ na platy nad lámec dotace ze státního rozpočtu? NE

5.1 Pokud ano, kolik čini1 tento piíspěvek najednoho zaměstnance na
n]ěsíc?

6, Kolik činily neinvestiční výdaje základní školy, které zabezpečovala obec (celkem za rok
2016)? 666.000,-

7. Jaký je l , Kolik žáků má onaj0 ZŠ. její 6ej ichž) Zřizovatelem je vaše obec k 1.1,
201,7,1 33

2. Byla v posledních třech letech zřizovatelem povolena vý,jimka z nejnižšího počtu žáků
stanoveného ziikonem (v souladu s § 23, odst, 4/ školského Zákona)? NE

3. Byla v posledních tiech letech zřizovatelem poyolena výjiílka z nejvl,ššího počtu žákú
stanoveného zákonem (v souladu s § 23, odst, 5/ školského zákona)? NE

4, Byla v posledních třech letech zřízena přípravná třída základní školy? NE

,1,l Pokr,d ano. kolil má lalo Lřldd žáků k 1,1.20'7,

5. Piispívá obec ZŠ na platy í]ad rámec clotace ze státního rozpočtu? NE

5,l Pokud ano, koiik čjnil tento přispěvek najednoho zaměstnance na měsíc?

6, Kolik činily neinvestiční \.ýdaje Základní školy, které plúměmý měsíční hrubý plat
(včetně osobního ohodnoceni a odměn) učitele ZŠ zřizované vaší obcí za pr\,]]ích deset
měsíců r, 2017? 0


